
Top Story Deception 

Pastorit, älkää antako seurakuntienne olla
tietämättömiä, mitä on edessä

Pastors, Don’t Let Your Churches Remain Unaware Of What Lies Ahead

By Jonathan Brentner, September 10, 2024

Jos minun pitäisi valita yksi sana, joka kuvaa 
useimpia ihmisiä tänä päivänä, se olisi "unaware
(tietämätön)". Huolimatta lukemattomista 
merkeistä, jotka kertovat meille, että 

Ahdistuksen ajan alku on jo kauan ollut myöhässä, harvat kiinnittävät 
huomiota. Useimmat uskovat tavoittelevat havittelujaan (aspirations) 
ymmärtämättä juurikaan aikaa, jossa elävät. 

Eikö tämä ole jälleen yksi merkki, että elämme viimeisiä päiviä? Uskon, 
että on: ”Sillä niinkuin ihmiset olivat niinä päivinä ennen 
vedenpaisumusta: söivät ja joivat, naivat ja naittivat, aina siihen päivään 
asti, jona Nooa meni arkkiin, eivätkä tienneet, ennenkuin vedenpaisumus 
tuli ja vei heidät kaikki; niin on myös Ihmisen Pojan tulemus oleva.” Mt. 
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24:38-39).

ESV:n (English Standard Version) sanat ”they were unaware (eivät olleet 
tietoisia)” ovat alkuperäisessä tekstissä kirjaimellisesti ”eivät tienneet”. 
Koska Nooan ajan ihmiset eivät uskoneet hänen varoituksiaan Jumalan 
lähestyvästä tuomiosta, he ikäänkuin eivät tienneet siitä, ennenkuin alkoi 
sataa. Jotkut Raamatun käännökset sanovat ”he eivät ymmärtäneet”.

On todennäköistä, että arkin rakentamiseen kuluneen pitkän ajan 
kuluessa sana tällaisesta spektaakkelista oli levinnyt suurimmalle osalle 
tuolloin eläneistä ihmisistä. He näkivät niin monia tavallisuudesta 
poikkeavia asioita, kuten valtavan suuren arkin rakentamisen ja eläinten 
lastaamisen siihen ja silti olivat tietämättömiä tulevasta tulvasta, kunnes 
alkoi sataa.

Aivan kuten Nooan aikana, useimmat ihmiset ovat nykyään tietämättömiä
siitä, että asiat maailmassa muuttuvat yhtäkkiä ehkä lähitulevaisuudessa. 
He ovat vuosikymmenien ajan kuulleet kaltaisteni ihmisten viittaavan 
Jeesuksen ilmestymisen läheisyyteen. Vaikka ovat kuulleet varoitukset, he 
eivät ole tietoisia, mitä edessä on ja ovat siten tietämättömiä, mitä on 
tulossa.

Koska emme tiedä Jeesuksen ilmestymisen tarkkaa ajankohtaa, emme voi 
lopettaa normaalia elämäämme ja odottaa häntä. Jeesuksen sanat Nooan 
päivistä viittaavat kuitenkin siihen, että voimme tehdä niin tietoisina, että 
hän saattaa puuttua dramaattisesti maailmamme asioihin milloin tahansa.
Saatamme nähdä vuoden 2024 lopun ja ehkä jopa vuoden 2025 lopun. 
Toisaalta emme ehkä näe tämän päivän, tämän viikon, tämän kuukauden 
tai seuraavan loppua.

Miksi uskon, että se on niin lähellä? Se johtuu siitä, että Herra varoittaa 
meitä jatkuvasti sen läheisyydestä sallimalla sekä uskovien että uskon 
ulkopuolella olevien nähdä pieniä mutta eläviä välähdyksiä 
Ilmestyskirjassa kuvatuista katastrofaalisista tapahtumista.

Monet pastorit kuitenkin jättävät huomiotta valtavan määrän merkkejä, 
jotka viittaavat Ilmestyskirjassa kuvattujen tapahtumien läheisyyteen. Eikö
juuri epäusko saa heidät hylkäämään kirjan sanoman merkityksettömänä 



tämän päivän uskoville? Koska eivät ymmärrä aikaa, jossa he elävät, niin 
monet heidän seurakunnissaan pysyvät tietämättöminä, mitä on edessä.

Herran suunnitelma seurakuntaansa varten oli, että se elää odottaen 
Hänen välitöntä paluutaan. Miksi Hän muuten neuvoisi seuraajiaan 
olemaan valmiita ja valvomaan Hänen paluutaan? (Mt. 24:44). Jakeen Fil. 
3:20 merkitys on, että me "odotamme innokkaasti" Jeesuksen 
ilmestymistä. Heti käännyttyään Herran puoleen Tessalonikan uudet 
käännynnäiset alkoivat odottaa Hänen tulemustaan (1.Ts.1:9-10).

Tällaisen odotuksen lisäetu on, että tietoisuus siitä, mitä Raamattu sanoo 
ajastamme, rauhoittaa sydämemme ja  tekee meille mahdolliseksi elää 
toivossa. Meidän ei tarvitse paeta aikamme uutisia eikä uskotella, että 
asiat paranevat ajan myötä. Me tiedämme, että nämä ovat raamatullisia 
aikoja ja Jeesus tulee hakemaan meitä pian.

Olen yllättynyt siitä, kuinka monet kristityt ovat nykyään tietämättömiä 
aikamme myöhäisyydestä. He puhuvat ja suunnittelevat ikään kuin mikään
ei häiritsisi heidän lyhyen tai pitkän tähtäyksen suunnitelmiaan. Ongelma 
ei ole itse suunnittelussa, vaan sen tekemisessä ymmärtämättä heidän 
toimeentuloaan uhkaavia välittömiä vaaroja.

Monille heidän tietämättömyytensä ulottuu lähestyvän Tempauksen 
ulkopuolelle sisältäen ajassamme kolkuttavat vaarat. Globalistit 
suunnittelevat kuinka dramaattisesti vähentää maailman väestöä, samalla 
kun vaikeat taloudelliset olosuhteet näyttävät todennäköisiltä 
lähitulevaisuudessa. Kolmannen maailmansodan uhka ei ole koskaan ollut 
suurempi kuin nyt.

Elämä tämän hetken ja Tempauksen välillä voi muuttua yhä 
pelottavammaksi ja vaarallisemmaksi. Koska niin monet ympärillämme 
eivät tiedä, mitä on tulossa, on olennaisen tärkeää, että pysymme 
keskittyneinä edessämme olevaan palkintoon, jatkamme Raamatun 
tutkimista ja olemme valmiita antamaan vastauksen niille, jotka kysyvät 
toivostamme (1.Piet. 3:15).



Jos koskaan on ollut aika totella Herran käskyä valvoa Hänen paluutaan, 
niin se on nyt!

Jonathan Brentner is an author, writer, and Bible Teacher with a passion 
for encouraging believers with a sound biblical worldview and the 
nearness of Jesus’ appearing.

Suomentajan lisäys: Tässä linkki Ismo Keskitapion lauluun ”Tuuliin ja 
pilviin”: ! https://www.youtube.com/watch?
v=r0EBYmwEhD4&ab_channel=IsmoKeskitapio 
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